
工事の入札結果及び契約内容に関する事項 

１．入札結果 
１．入札執行年月日 平成２７年６月２３日 

２．工 事 の 名 称 給水地点電気計装設備工事（その７） 

３．工 事 の 箇 所 千葉県勝浦市上植野８００番地 上植野浄水場 

４．落 札 者 株式会社 東芝 

５．落 札 価 格 ３２，１８４，０００円(うち消費税等相当額 ２，３８４，０００円) 

６．予 定 価 格 ３８，３６１，６００円(入札書比較価格  ３５，５２０，０００円) 

７．最 低 制 限 価 格 ３０，６８９，２８０円(入札書比較価格  ２８，４１６，０００円) 

８．入 札 方 式 指名競争入札 

 

２．指名理由及び開札調書   別添のとおり 

 

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由 

入札参加資格がないと認めた落札候補者 理     由 

－ － 

 

４．契約内容 

契 約 締 結 日 平成２７年６月２４日 

契 約 金 額 ３２，１８４，０００円 

工 期 平成２７年６月２５日～平成２８年３月１６日 

種 別 電気事業 

工 事 概 要 勝浦市上植野浄水場への用水供給を監視するために必要な電気計装

設備を請負により施工するものである。 

１）低圧動力設備    １式 

２）計装設備      １式 

３）配線配管設備工事  １式 

 

５．変更契約 

変 更 契 約 日 － 

変 更 事 項 － 

変 更 理 由 － 



開 札 調 書 

 

   入札結果は下記のとおりです。 

１．入札執行年月日               平成２７年６月２３日 

２．工 事 等 の 名 称  給水地点電気計装設備工事（その７） 

３．工 事 等 の 箇 所  千葉県勝浦市上植野８００番地 上植野浄水場 

４．落 札 者  株式会社 東芝 

５．落 札 価 格 ３２，１８４，０００円(うち消費税等相当額 ２，３８４，０００円) 

６．予 定 価 格 ３８，３６１，６００円(入札書比較価格  ３５，５２０，０００円) 

７．最 低 制 限 価 格  ３０，６８９，２８０円(入札書比較価格  ２８，４１６，０００円) 

 

             入札書記載金額 

入札者 １回 ２回  摘  要 

昱㈱ 37,300,000    

㈱エス・アイ・シー 24,000,000   失 格 

ＪＦＥ電制㈱ 辞 退    

㈱東芝 29,800,000   落 札 

西川計測㈱ 辞 退    

日新電機㈱ 辞 退    

㈱明電舎 辞 退    

㈱安川電機 辞 退    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 108 分の 100 に相当する金額である。 


